关于中小学北师大版学科教材
教学资源（课件）评选的紧急通知
各区（市）县教研室（教培中心）、各直属（直管）学校：
基础教育课程改革以来，我市中小学部分学科在实施北师大版教材中，努力研读新教材，研究新教材带来的学习方式的改变。为了有效地引导学生自主学习、探究学习，直观、生动地再现教材核心思想，广大教师制作、整理了大量支持教学的课程资源(课件)。为了鼓励教师积极研制并整理课程资源（课件），帮助一线教师用好资源，让广大教师分享到更多、更优秀的课程资源（课件），经北师大出版社和成都市教科院共同研究决定，对我市中小学北师大版教材使用课件开展评选活动。现将活动具体事项安排通知如下：
一、学科
使用北师大版小学语文、小学数学、小学英语、初中数学和初中生物5学科。
二、数量
（一）小学语文、小学数学各区（市）县推荐市评15~20个课件。
（二）小学英语六个区（市）县各推荐8~10个课件。
（三）初中数学各区（市）县和直属（直管）学校各推荐8个课件。
（四）初中生物各区（市）县和直属（直管）学校各推荐5个课件。
三、时间安排
     2013年12月10日前，由各区（市）县教研部门和直属（直管）学校统一交成都市教科院收发室小王收（电话13541368790），也可由学科教研员统一收齐后交成都市教科院学科教研员。
四、要求
（一）课件刻制为光盘，具体标明：区县、学校、学科、年级、册数、课时内容。
 （二）课件必须是教师原创，杜绝网上下载。
（三）推荐课件由成都市教科院组织专家进行评选，12月底召开评选颁奖大会，评选的优秀作品将由北师大出版社正式出版发行。
成都市教育科学研究院
二〇一三年十一月二十七日